平成 28 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  醜

（コード番号 7862 東証第 1部）

問合せ先 広報部長 吉 水  準

（TEL．03-6253-5730）

平成 28年熊本地震の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日より断続的に発生しております平成 28 年熊本地震により被災さ

れた皆さまに心からお見舞い申し上げます。

当社では地震発生後直ちに緊急事態対策本部を設置し、情報収集と対応を図ってまい

りました。このたびの震災による当社グループへの影響につきまして、本日現在の状況

を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 従業員の状況について

当該地区のグループ従業員への人的被害はございません。

2. 生産拠点の状況について

建物および生産設備への大きな影響はございません。現在通常通り、生産を行って

います。

3. 業績への影響について

現時点において業績に重大な影響を及ぼす被害などはございません。今後お知らせ

すべき重大な事象が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上